
Ministerstvo hospodárstva

Slovenskej republiky

P.č. Priezvisko Meno Kontakt
Číslo 

rozhodnutia

Dátum 

vydania 

osved-

čenia

1 Antal Norbert hydro-b@hydro-b.sk 2014/B/001 17.1.2014

2 Balšianka Vladimír vladimir.balsianka1@gmail.com 2014/B/002 17.1.2014

3 Bartalský Marián maba@hotmail.com 2014/B/003 17.1.2014

4 Bartko Simeon intergeo@intergeo.sk 2014/B/004 17.1.2014

5 Bartko Michal intergeo@intergeo.sk 2014/B/005 17.1.2014

6 Bureš Mário buresmario@gmail.com 2014/B/006 17.1.2014

7 Cagáň Roman imgcagan@eu-power.sk 2014/B/007 17.1.2014

8 Čimbora Emil energypro@energypro.sk 2014/B/008 17.1.2014

9 Drahoš Ľubomír 2014/B/009 17.1.2014

10 Garčár Milan garmilan9@gmail.com 2014/B/010 17.1.2014

11 Gerek Juraj gerek@esolar.sk 2014/B/011 17.1.2014

12 Girgaš Michal girgas@imao.sk 2014/B/012 17.1.2014

13 Hrabko Anton info@effekt.sk 2014/B/013 17.1.2014

14 Husár Anton husaranton@gmail.com 2014/B/014 17.1.2014

15 Chupáč Juraj chupac@solardom.sk 2014/B/015 17.1.2014

16 Ivaška Róbert dombytcentrum@gmail.com 2014/B/016 17.1.2014

17 Ižarik Ján postmaster@simplegreen.sk 2014/B/017 17.1.2014

18 Janíček Pavol naradiepj@gmail.com 2014/B/018 17.1.2014

19 Jánoš Radoslav info@energiaslnka.sk 2014/B/019 17.1.2014

20 Kakus Miloš kakus@caltec.sk 2014/B/020 17.1.2014

21 Kalinovský František f.kalinovský@gmail.com 2014/B/021 17.1.2014

22 Karas Anton karas@solarvolt.sk 2014/B/022 17.1.2014

23 Kasák Roman roman.kasak@gmail.com 2014/B/023 17.1.2014

24 Kaščák Jaroslav kascak@k-acko.sk 2014/B/024 17.1.2014

25 Kepák Ivan ivankepak@gmail.com 2014/B/025 17.1.2014

26 Kocmunda Michal kocmunda@eu-power.sk 2014/B/026 17.1.2014

27 Kontuľ Patrik obchod@solarnesvetla.sk 2014/B/027 17.1.2014

28 Krajčík Vladimír ezos@ezos.sk 2014/B/028 17.1.2014

29 Krejčí Lukáš lukas@logitex.sk 2014/B/029 17.1.2014

30 Lako Daniel lako@logitex.sk 2014/B/030 17.1.2014

31 Laš Juraj juraj.las@gmail.com 2014/B/031 17.1.2014

32 Lazor Tadeáš info@ekosolution.sk 2014/B/032 17.1.2014

33 Lukáč Milan similusro@gmail.com 2014/B/033 17.1.2014

34 Macura Martin info@3energy.sk 2014/B/034 17.1.2014

35 Mareček Dušan mdm@mdm.sk 2014/B/035 17.1.2014

36 Maruniak Stanislav magas@magas.sk 2014/B/036 17.1.2014

37 Michalík Ján michalik65@gmail.com 2014/B/037 17.1.2014

38 Michel Gabriel michel@altener.sk 2014/B/038 17.1.2014

39 Mitro Peter mitro@revizak.sk 2014/B/039 17.1.2014

40 Ondrásky Anton ondrasky@imao.sk 2014/B/040 17.1.2014

41 Palkovič Ján palkovic@k-acko.sk 2014/B/041 17.1.2014
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42 Poliak Miroslav mipol.servis@gmail.com 2014/B/042 17.1.2014

43 Prenosil Andrej andrej@prenosil.sk 2014/B/043 17.1.2014

44 Püšpöky Rudolf r.puspoky@rdeco.sk 2014/B/044 17.1.2014

45 Sahul Michal sahul.michal@gmail.com 2014/B/045 17.1.2014

46 Samul Miloš samul@osmont.sk 2014/B/046 17.1.2014

47 Sekan Jozef jozef.sekan@infonetcentrum.sk 2014/B/047 17.1.2014

48 Schudich Pavel mdm@mdm.sk 2014/B/048 17.1.2014

49 Sirotka Dušan info@energiaslnka.sk 2014/B/049 17.1.2014

50 Smolka Peter smolka@energypro.sk 2014/B/050 17.1.2014

51 Šebest Pavol pali.italy@azet.sk 2014/B/051 17.1.2014

52 Široký Jaroslav viasun@viasun.sk 2014/B/052 17.1.2014

53 Štofik Ján marketing@solarnesvetla.sk 2014/B/053 17.1.2014

54 Štulrajter Igor tatratherm@tatratherm.com 2014/B/054 17.1.2014

55 Švec Ján jan.svec@triangel-ba.sk 2014/B/055 17.1.2014

56 Švec Matej svec@triangel-ba.sk 2014/B/056 17.1.2014

57 Švrček Ivo svrcek.a.svrcek@gmail.com 2014/B/057 17.1.2014

58 Teplan Ľubomír el_tech@centrum.sk 2014/B/058 17.1.2014

59 Tvarožek Bohuslav filatech@filatech.sk 2014/B/059 17.1.2014

60 Varga Ján solarx.sk@gmail.com 2014/B/060 17.1.2014

61 Vargic Juraj novoterm@novoterm.sk 2014/B/061 17.1.2014

62 Vavrek Ján telemoke@ke.telecom.sk 2014/B/062 17.1.2014

63 Végh Gabriel vegh.gabriel@enereng.sk 2014/B/063 17.1.2014

64 Veselovský Branislav ankaz.kk@mail.t-com.sk 2014/B/064 17.1.2014

65 Vozár Milan dolox@centrum.sk 2014/B/065 17.1.2014

66 Vrba Martin info@slovakgtc.com 2014/B/066 17.1.2014

67 Vrbovský Martin vrbovsky@martel.sk 2014/B/067 17.1.2014

68 Vývlek Pavol solarservis@pxnet.sk 2014/B/068 17.1.2014

69 Žilka Peter telemoke@ke.telecom.sk 2014/B/069 17.1.2014

70 Živčák Rastislav rasto@raciohouse.sk 2014/B/070 17.1.2014
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